
   

 

 

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO, CON CONTRATTO DI LAVORO LIBERO PROFESSIONALE, DI N° 1 INCARICO 

DI ADDETTO STAMPA DELL’ARNAS “G. BROTZU”, PER IL PERIODO DI UN ANNO 
EVENTUALMENTE PROROGABILE PER UN ULTERIORE ANNO, A SUPPORTO DELLA DIREZIONE 
GENERALE, AI SENSI DELL’ART. 7, COMMA 6 DEL D.LGS. N° 165/2001 E SS.MM.II. 

  

PDEL/2023/968 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale                              Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                                  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                                           Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

SI X  NO   

Su proposta della Direzione Aziendale   

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30/12/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e        

ss.mm.ii.; 

VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione 

sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge 

regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n° 165/2001 e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

 

VISTA la Legge n° 150 del 07/06/2000 “Disciplina delle attività di informazione e comunicazione 

delle pubbliche amministrazioni”; 

 

DATO ATTO che la comunicazione riveste ruolo di primaria importanza, considerato l’obbiettivo di 

diffondere tra i cittadini ogni opportuna informazione in ordine ai compiti istituzionali delle 

Strutture Sanitarie e a temi di interesse sanitario, facilitare l’accesso al pubblico servizio, agevolare 

i processi di trasparenza e semplificazione dei procedimenti amministrativi e promuovere 

l’immagine dell’Azienda, attraverso il flusso di corrette informazioni sui mass media e la 

prevenzione di situazioni comunicative inesatte e dannose per i pazienti/utenti e per lo stesso 

Servizio Pubblico; 

RITENUTO opportuno e necessario, per le motivazioni su esposte, procedere al reclutamento con 

contratto di lavoro autonomo, indicendo apposita selezione pubblica per titoli e colloquio, per il 

conferimento dell’incarico di n° 1 Addetto Stampa a supporto della Direzione Generale 

dell’Azienda; 

luisanna.perra
Font monospazio
888

luisanna.perra
Font monospazio
27.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.06.2023



   

 

 

 

DATO ATTO che la valutazione dei candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando, sarà 

effettuata da una apposita Commissione Esaminatrice individuata dal Direttore Generale;  

STABILITO che l’incarico di Addetto Stampa avrà la durata di un anno eventualmente prorogabile 

per un ulteriore anno, a decorrere dalla data di stipulazione del contratto individuale di lavoro e 

che il compenso previsto per l’espletamento dell’incarico è determinato in un importo annuo di 

euro 30.000,00 onnicomprensivo;  

STABILITO, altresì, che la liquidazione delle competenze sarà effettuata sulla base di fattura 

emessa e dalla relazione dell’attività svolta, munita del visto di approvazione del Direttore 

Generale; 

RITENUTO pertanto di approvare l’Avviso per il conferimento del suddetto incarico, accluso come 

allegato “A” alla presente per farne parte integrante e sostanziale, unitamente al fac-simile di 

domanda di ammissione alla suddetta selezione, accluso come allegato “B”; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI INDIRE, la selezione per il reclutamento della figura di un. 1 Addetto Stampa 

dell’ARNAS “G. BROTZU” a supporto della Direzione Generale dell’Azienda, con contratto di 

lavoro libero professionale, della durata di un anno eventualmente prorogabile per un 

ulteriore anno. 

2) DI APPROVARE l’Avviso per il conferimento del suddetto incarico, accluso alla presente 

come allegato “A”, per farne parte integrante e sostanziale, redatto in conformità alla legge 

n.27 del 24 aprile 2020 e all’art.7, comma 6 del D. Lgs. n.165 del 30 marzo 2001, 

unitamente al fac-simile di domanda di ammissione alla suddetta selezione, accluso come 

allegato “B”. 

3) DI DARE ATTO che l’Amministrazione si riserva la facoltà, per legittimi motivi, di 

prorogare, sospendere, revocare in tutto o in parte o modificare il presente Avviso. 

4) DI PUBBLICARE il suddetto Avviso nell’Albo Pretorio dell’ARNAS “G. BROTZU”  

www.aobrotzu.it - Albo Pretorio, alla Sezione “Bandi di concorso e selezione”. 

5) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali e 

alla Sc Economico Finanziario ciascuno per gli adempimenti di competenza.  

 

                                                        Il Direttore Generale 
                                                      Dott.ssa Agnese Foddis 

    

Il Direttore Amministrativo                                                              Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu                                                                    Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

RM 

MB 


		2023-06-23T13:14:07+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2023-06-26T08:44:05+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-26T14:06:48+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-26T16:55:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-27T08:38:01+0200
	PERRA LUISANNA




